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£ VUK SE

SZAZHALOMBATTAI VAROSI UTANPOTLASERT
KOZHASZNU SPORTEGYESULET

A verseny célja:

A verseny rendezéje:

A verseny helye:

A verseny ideje:

Idémérés:

A verseny résztvevéi:

Helyezések eldontése:

Dijazas:

Nevezés:

Koltségek:

Egyebek:

2440 SZAZHALOMBATTA, KERTESZ U. 42.
TELEFON: +36 20/336 32 34
INFO@VUK-SE.HU * WWW.VUK-SE.HU

SZALAI JANOS EMLEKVERSENY
VERSENYKIIRAS

Roévidpalyas versenyzési lehetéseg biztositasa a hazai és kilféldi szakosztalyok
versenyz6i részére

Roévidpalyas kvalifikaciés idok teljesitése.

Szazhalombattai VUK SE

Pest megyei Usz6 Szdvetség
VSZK Szazhalombatta

Szazhalombatta, Sportuszoda, 25 m-es, 8 palyas fedett versenymedence
(melegitési lehetéség folyamatosan a 4 palyas medencében)
(H-2240 Szazhalombatta, Kodaly Zoltan sétany 3.) GPS: 47.314897,18.907401

2017. februar 18. 10.00 6ra (2005 és fiatalabbak)
2017. februar 19. 10.00 éra (2004 és idésebbek)

Elektromos, Polip PT-80

A verseny nyilt, azok a versenyz8k indulhatnak, akik érvényes versenyzdi
kartyaval, versenyzési és sportorvosi engedéllyel, valamint az 1985-nél késdbb
szlletettek szakmai minimum vizsgaval rendelkeznek. (2004-ben és kés6bb
szllettek részére elég a sportorvosi igazolas)

Az id6futamokban elért idéeredmények alapjan.

A versenyszamok I. — lll. helyezettiei a kiiras szerinti kategorianként

éremdijazasban részesulnek

El6bnevezés az on-line rendszeren (http://www.muszuszoranglista.hu )
2017. februar 15. 24.00 6raig.
Helyszini nevezésre nincs lehetfség.

A nevezési dij egyéni rajtonként 900,- Ft, valtoé rajtonként 1.400,- Ft

A verseny rendezési koltségei a rendezbket, egyéb koltségek a résztvevéket
terhelik.

A szamok elsé futamaiban a legjobb nevezési idével rendelkezék usznak.

A valtékban fiatalabb évjaratu versenyzdk felfelé nevezése Ilehetséges, de
mindenki csak egy valtoban indulhat.

A fentiekben nem targyalt kérdésekben a FINA és a MUSZ vonatkoz6 szabdlyai a
mérvadok.

A rendez8ség fenntartja a jogot, hogy nagyszamu nevezés esetén a futamok
szamat limitalja, melyr6l a nevezd egyesuletek az el6zetes rajtlistabol
tajékozodhatnak. ( www.vuk-se.hu )

Egyéb info: Vizi Csaba +36/309461627

Szazhalombatta, 2017. januar 4.

Katona Istvan
Szazhalombattai VUK SE elnok

, v ADOSZAM: 18695285-2-13 * NYILVANTARTASI SZAM: TE 3304
ERD ES VIDEKE TAKAREKSZOVETKEZET 64800073-10706123 *

OTP 11742135-20082563


http://www.muszuszoranglista.hu/
http://www.vuk-se.hu/

* *

*
*
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VERSENYSZAMOK / 2017. 02. 18. szombat
Bemelegités: 8.30-9.50

1. 200 m ffi gyors 2005, 06, 07, 08
2. 200 m néi gyors 2005, 06, 07, 08
3. 50 m ffi hat 2005, 06, 07, 08, 09, 10-
4. 50 m néi hat 2005, 06, 07, 08, 09, 10-
5. 100 m ffi pillangd 2005, 06, 07, 08
6. 100 m néi pillangd 2005, 06, 07, 08
7. 50 m ffi gyors 2005, 06, 07, 08, 09, 10-
8. 50 m néi gyors 2005, 06, 07, 08, 09, 10-
9. 100 m ffi mell 2005, 06, 07, 08
10. 100 m n&i mell 2005, 06, 07, 08

kb. 1 6ra szunet (ebéd, melegités)

11. 100 m ffi vegyes 2005, 06, 07, 08
12. 100 m néi vegyes 2005, 06, 07, 08
13. 50 m ffi pillangd 2005, 06, 07, 08, 09, 10-
14. 50 m ndi pillangd 2005, 06, 07, 08, 09, 10-
15. 100 m ffi hat 2005, 06, 07, 08
16. 100 m ndi hat 2005, 06, 07, 08
17. 50 m ffi mell 2005, 06, 07, 08, 09, 10-
18. 50 m ndi mell 2005, 06, 07, 08, 09, 10-
19. 100 m ffi gyors 2005, 06, 07, 08
20. 100 m néi gyors 2005, 06, 07, 08

21. 4x50 m ffi vegyes valté 2005-2007
22. 4x50 m ffi vegyes valtd 2008 és fiatalabb
23. 4x50 m néi vegyes valtdé 2005-2007
24. 4x50 m ndi vegyes valtdo 2008 és fiatalabb

A valtokat k6zos futamokban (21.-22. és 23.-24.) bonyolitjuk le.
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KOZHASZNU SPORTEGYESULET

2440 SZAZHALOMBATTA, KERTESZ U. 42.

INFO@VUK-SE.HU

VERSENYSZAMOK / 2017. 02. 19. vasarnap

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

400 m ffi vegyes
400 m néi vegyes
50 m ffi hat

50 m néi hat

100 m ffi pillango
100 m néi pillangd
50 m ffi gyors

50 m ndi gyors
100 m ffi mell

100 m n6i mell

100 m ffi vegyes
100 m ndi vegyes
50 m ffi pillangd
50 m néi pillango
100 m ffi hat

100 m néi hat

50 m ffi mell

50 m n6i mell
100 m ffi gyors
100 m néi gyors

Bemelegités:

8.30 - 9.50

2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04

kb. 1 6ra szunet (ebéd, melegités)

2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 es id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04
2000 és id6sebb, 01-02, 03-04

4x50 m ffi vegyes valtd 2000 és idésebb
4x50 m ffi vegyes valté  2001-04

TELEFON: +36 20/336 32 34
" WWW.VUK-SE.HU

4x50 m néi vegyes valtdo 2000 és idésebb

4x50 m néi vegyes valtdé 2001-04

A valtokat k6zos futamokban (45.-46. és 47.-48.) bonyolitjuk le.
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